

ALLERGENS

As of August 2025

	INGREDIENT	GLUTEN	EGG	FISH	DAIRY	PEANUT	SESAME	SOY	TREE NUTS
BUNS	Gluten Free*						●		
	Low Carb SuperBun*		●				●		●
	High Fibre, Low GI Panini	●					●		
	Pita Pockets	●			●		●		
	Low GI Slider/Mini me	●					●		
	High Fibre Low GI Traditional	●							
	Wraps	●					●		
MEAT, PATTIES & GRILL	Bacon								
	Beef Patty								
	Garden Patty								
	Healthy Fried Chicken Patty								
	Beyond Patty								
	Lamb Patty								
	RSPCA Approved Chicken Breast								
	Slider Patty								
	Wagyu Patty								
	IPL (Curried Pea & Lentil Patty)								
CHEESE	Aged Cheddar				●				
	Brie				●				
	Meredith Goats				●				
	Tasty				●				
	Parmesan				●				
	Vegan Cheese								
PRODUCE	Avocado								
	Beetroot								
	Carrot								
	Coriander								
	Cos								
	Lemon								
	Lettuce								
	Lime								
	Onion								
	Mint								
	Tomato								
PUREE (DRINKS)	Coconut Puree				●				
	Strawberry Puree								
	Chill'd Shake Base				●				
	Caramel Syrup				●				
	Chocolate Syrup				●			●	

INGREDIENT		GLUTEN	EGG	FISH	DAIRY	PEANUT	SESAME	SOY	TREE NUTS
TOPPINGS & SAUCES	Beetroot								
	Berry Glaze								
	Caesar Dressing		●	●	●				
	Chilli Relish								
	Chipotle Mayo		●						
	Cranberry Sauce								
	Croutons	●							
	Egg		●						
	Egg Mayo		●						
	Hawthorn Hot Sauce								
	Herb Mayo		●						
	Jalapeños								
	Mustard								
	Olive Oil								
	Pickles								
	Pineapple								
	Roasted Peppers								
	Salt								
	Satay					●			
	Seed Mix								
	Sour Cream				●				
	Sweet Chili Mayo		●						
	Tomato Relish								
	Tomato Sauce								
	Vegan Mayo								
	Golgen Katsu Mayo								
	Perfect Pickl'd Mayo		●						
	Very Peri'd								
	Sweet Habanero								
	Creamy Blue		●		●				
	Szechuan Sauce							●	
	Ginger & Chilli Sauce							●	
CHIPS & SIDES	Frying Oil								
	Herb Salt								
	Healthy Fried Chicken Bites								
	Healthy Fried Chicken Tenders								
	Onion Rings								
	Potato Chips								
	Potato Rosti								
	Saltbush Seasoning								
	Sweet Potato Chips								
	Zucchini Chips								